[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Шатурского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.08.2013 № 1910
Об изменении разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства по результатам проведения 19 августа 2013 г. публичных слушаний

Учитывая мнения Комиссии по предоставлению земельных участков и градостроительному регулированию, результаты публичных слушаний от 19.08.2013, в соответствии со ст.ст. 37, 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в Шатурском муниципальном районе, утвержденном решением Совета депутатов Шатурского муниципального района от 29.09.2010 № 10/11

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. отказать в изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25:0000000:500 площадью 3000 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Кривандинское, д. Вяхирево, с «индивидуальное жилищное строительство» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

2. отказать в изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070427:120 площадью 2400 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Дмитровское, д. Федеевская, с «индивидуальное жилищное строительство» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

3. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0040107:36 площадью 1200 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, п. Мишеронский, ул. 2-я Глинобитная, участок № 24, с «для возведения жилого рубленного одноэтажного деревянного дома» на «индивидуальное жилищное строительство»;

4. отказать в изменении разрешенного использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0090109:209, площадью 1600 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Дмитровское, д. Митинская, с «индивидуальное жилищное строительство» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

5. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070205:48, площадью 600 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Кривандинское, п. Туголесский Бор, ул. Советская, с «для ведения огородничества» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

6. отказать в изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25:0040213:477, площадью 800 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, г.п. Мишеронский, д. Лемешино, 44 «б», с «индивидуальное жилищное строительство» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

7. отказать в  изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070519:202, площадью 1500 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Пышлицкое, д. Филимакино, с «индивидуальное жилищное строительство» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

8. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0010208:137, площадью 2000 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Пышлицкое, пос. Фрол, с «индивидуальное жилищное строительство» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

9. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070519:203, площадью 590 000 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Кривандинское, вблизи пос. Туголесский Бор, с «под проектно-изыскательские работы, строительство и реконструкцию гидротехнических сооружений, для обводнения торфяных земель» на «для ведения садоводства»;

10. изменить разрешенное использование нежилого здания, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с. Пышлицы, д. 70 с «магазин» на «многоквартирный жилой дом со встроенными нежилыми  помещениями».

11. Рекомендовать уполномоченным государственным органам внести изменения в земельно-учетную и техническую документацию.

12. Организационному отделу опубликовать постановление в газете «Ленинская Шатура»

Глава муниципального района

                                             А.Д.Келлер